
Pos 
1 
2 
3 
4 

No. 
51 

189 
111 
775 

Name 
FABIANO CANCELIER CORREA 
PABLO MICHELMANN 
ROBSON MARTINS 
REGIS ZONTA 

Best Tm 
1:42.595 
1:42.610 
1:44.547 
1:50.267 

Diff 

0.015 
1.952 
7.672 

I n  L a p  
2 
3 
2 
2 

Cidade 
TUBARAO 
LUIS ALVES 
ARMAZÉM 
SEARA 

Patrocínio 
FABIANO PREPARAÇOES, GET CAR AUTO MECANICA, CASTOR MADEIRAS, 
EMISTAR RACING, AUTOELETRICA RAFA ITAPOA, CT ENGENHO 
CMÉARMAZÉM/UNIDCAR/RAIOM BATERIAS/ELETROFRIO/AGROHERDT/NOVO 
SEL GOVERNO DE SEARA E ZONTA SERVICE SPECIALIZED  

Sorted on best lap time
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Orbits 
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3ª e 4ª Etapa Catarinense de Motocross 
Nacional 

Treino Cronometrado - 4ª Etapa 

Qualifying started at 16:23:21 

Indaial 0,000 km 

06/11/2021 16:00 
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